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Jaworzno, dnia 2014-06-24 

                                                                                    
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa wyposażenia  na odziały  szpitalne do SP ZOZ 

Szpita la Wielospecjal is tycznego w Jaworznie” .  
 
 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcy i 
odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:                   
     
WYKONAWCA 1 
Dot. Załącznika nr 3.6a do SIWZ wymagania techniczne 
punkt 2 – Czy Zamawiający dopuści klasę ochronności I i II zgodnie z CE/MPG ? 
ODPOWIEDŹ: TAK, odpowiednio zmiana SIWZ załącznik nr 3.6a  
punkt 3 – Czy Zamawiający dopuści stopień ochrony min BF ? 
ODPOWIEDŹ: TAK, odpowiednio zmiana SIWZ załącznik nr 3.6a 
punkt 10 – Czy Zamawiający dopuści wewnętrzną bibliotekę leków min 60 nazw leków  z możliwością wymiany 
wszystkich zapisanych leków ? 
ODPOWIEDŹ: TAK, odpowiednio zmiana SIWZ załącznik nr 3.6a 
punkt 23 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatycznej redukcji ciśnienia w linii po wystąpieniu 
alarmu ciśnienia okluzji ? 
ODPOWIEDŹ: TAK, odpowiednio zmiana SIWZ załącznik nr 3.6a 
 
WYKONAWCA 2 
Dotyczy Załącznik nr 3.10a: 

1. Pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści myjnię o głębokości nie większej niż 475mm i szerokości nie większej 
niż 545mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 
2. Pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w uszczelkę gumową gwarantującą 

paroszczelność co jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym? Wymóg uszczelki labiryntowej 
wskazuje na konkretnego producenta i ogranicza konkurencję 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 
3. Pkt. 19. Czy Zamawiający zgodzi się na podniesienie wymaganej ilości dysz  obrotowych do min 8? 

Tylko takie rozwiązanie jest w stanie zagwarantować skuteczne mycie naczyń sanitarnych. 
ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
4. Pkt. 24. Ponieważ wydajność pompy myjącej jest indywidualnie dobierana pod kątem 

konstrukcji  urządzenia i budowy komory, prosimy o dopuszczenie pompy myjącej o 
wydajności  250l/min i mocy 730W co przy komorze wyposażonej w  14 dysz myjących gwarantuje 
najwyższą jakość oraz skuteczność mycia i dezynfekcji kaczek, basenów i innych naczyń mytych w 
myjni zgodnie z normą PN EN 15883-1/-3. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, zmiana SIWZ 
5. Pkt. 26 – Prosimy o wyłączenie z zakresu gwarancji uszkodzeń spowodowanych poprzez niewłaściwą 

obsługę i użytkowanie niezgodne z przeznaczeniem. 
ODPOWIEDŹ: Uszkodzenia spowodowane przez niewłaściwą obsługę i użytkowanie niezgodne z 
przeznaczeniem nie są objęte gwarancją. 
6. Pkt. 28 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie wymaganego maksymalnego czasu reakcji na 

zgłoszenie do 48h? W innym przypadku zapis taki będzie możliwy do spełnienia tylko w formie 
deklaratywnej (chociażby ze względu na zapisy Kodeksu Pracy). 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 



7. Pkt. 37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni? Cykl produkcyjny 
urządzeń będących przedmiotem zamówienia to ok. 4 tygodnie, a doliczyć jeszcze należy czas na 
transport i instalację myjni - dezynfektorów. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ załącznik 3.10a i SIWZ rozdział III Termin 
realizacji zamówienia: dostawa do 28 dni za wyjątkiem pakietu nr 10 płuczka dezynfektor- dostawa do 
42 dni od daty zawarcia umowy. 

 
WYKONAWCA 3 
Dotyczy: Dozownik tlenu z przepływomierzem 
1. Czy Zamawiający dopuści dozownik o zasilaniu roboczym do 0,5 MPa? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 
2. Czy Zamawiający dopuści dozownik z pojemnikiem półprzeźroczystym wielokrotnego użytku na wodę 

destylowaną o pojemności 250ml? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 

3. Czy Zamawiający dopuści butelkę z temperaturą sterylizacji 1210C? 
ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody. 

 
WYKONAWCA 4 
Dotyczy: Urządzenia do krioterapii 
1. Czy dopuszczą Państwo aparat ze zbiornikiem 20 litrowym   którego samoistne odparowanie azotu na dobę 
wynosi 10dkg  a zbiornika 21 litrowego TR21  20 dkg na dobę Tak  więc ze zbiornika 20 l można zrobić większą 
ilość zabiegów niż ze zbiornika 21litrowego TR21? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SIWZ 
2. Czy dopuszczą Państwo aparat z wyświetlaczem znakowym LCD 
ponieważ ma duże cyfry, łatwą intuicyjną obsługę , 6 stopni regulacji mocy, komunikaty głosowe? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
3. Czy dopuszczą Państwo aparat ........... bez gotowych programów terapeutycznych  
ponieważ gotowe programy terapeutyczne  do  wykonywania zabiegów krioterapii nie spełniają  swojego celu. 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
4.  Czy  dopuszczą Państwo aparat do krioterapii ze zbiornikiem 31,5 l z którego  można    
  wykonać  o 50% więcej zabiegów niż ze zbiornika 21 litrów z jednego napełnienia azotem? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 
 
WYKONAWCA 5 
Dotyczy: Urządzenia do krioterapii 
1. Czy dopuszczacie Państwo do przetargu aparat do krioterapii wyposażony w zbiornik o 
pojemności 32 l 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 
2. Czy dopuszczacie Państwo do przetargu aparat do krioterapoii płynnej  regulacji intensywności 
nadmuchu  d 50 do 100%( zmiana co 5%) 
ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody. 
3. Czy dopuszczacie Państwo możliwość uczestniczenia w przetargu urzadzenia wyposażonego w 
ciekłokrlistaliczny kolorowy wyświetlacz nie dotykowy, sterowany klawiaturą z przyciskami co przedłuża 
„żywotność” działania elektroniki. 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy. 
4. Czy dopuszczacie Państwo do przetargu aparat do krioterapii, który nie ma sygnału dzźwiekowego co 30 
sekund ale z sygnałem dźwiękowym przy włączeniu przycisku start i po zakończeniu zabiegu, w którym istnieje 
możliwość włączenia funkcji komunikatów głosowych. 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy. 
 
WYKONAWCA 6 
Dotyczy Załącznika nr 4 – wzór umowy 
 
1. Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego 
zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów 



zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu 
umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia 
gwarancji? 
ODPOWIEDŹ: Potwierdzamy. 
2. Wnosimy o dodanie do Projektu umowy następującego zapisu:  
„Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych i w jego granicach, strony dopuszczają następujące 
zmiany umowy, w tym w stosunku do treści oferty Wykonawcy  
w zakresie: 

a) zmiana asortymentu, w tym zmiana numeru katalogowego / modelu / typu produktu, na asortyment inny, 
o parametrach i funkcjonalności nie gorszej niż wykazany w umowie, w przypadku niemożności 
dostarczenia asortymentu pierwotnie przewidzianego (z zastrzeżeniem, że cena tego asortymentu nie 
ulegnie podwyższeniu) z uwagi na: 

• zmianę numeru katalogowego, modelu, typu lub;  

• wycofanie z obrotu lub; 

• wstrzymanie produkcji oferowanego modelu / typu lub; 

• wprowadzenie do sprzedaży produktu zmodyfikowanego (udoskonalonego) lub; 

• brak możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za 
które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej staranności 
lub;  

• wystąpienie przejściowego braku przedmiotu umowy z przyczyn leżących  
po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie 
gorszych od produktu objętego umową, z zastrzeżeniem, że Wykonawca niezwłocznie dostarczy 
prawidłowy przedmiot umowy, przy czym okres gwarancji zostanie liczony od momentu 
otrzymania prawidłowego produktu lub; 

• inne obiektywne zdarzenia i  okoliczności, których nie można było przewidzieć na dzień składania 
ofert; 

b) zmiany terminu realizacji umowy, której konieczność zaistniała wskutek okoliczności niemożliwych 
do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, o czas wynikający z tych okoliczności, 

c) zmiany obowiązujących przepisów prawa związanych z przedmiotowym zamówieniem, 
d) rozwiązania umowy w części - na zasadzie porozumienia i bez konsekwencji  dla stron – w sytuacji 

nadzwyczajnej zmiany stosunków niezależnej od woli którejkolwiek ze stron i której strony nie 
przewidywały w chwili składania oferty (np. rezygnacja z poszczególnych produktów z uwagi na 
wycofanie ich z obrotu)  

e) zmiany wartości przedmiotowej umowy, wynikającej z okoliczności określonych w lit. b)-d), o zakres 
tych zmian.” 

ODPOWIEDŹ: Nie zmieniamy SIWZ w proponowanym zakresie. 
3. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §2 ust. 3 i 4 na następujące:  
„3. W razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca 
w dniu wystawienia faktury, z tym, że cena netto nie ulegnie zmianie. 
4. Zmiana ceny brutto i kwoty podatku VAT na skutek zastosowania nowej stawki VAT nastąpi w drodze aneksu 
do umowy.” 
ODPOWIEDŹ: Nie zmieniamy SIWZ w proponowanym zakresie. 
4. (dotyczy §8 ust. 5) 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację w/w zapisu na: 
„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym 
uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.” 
ODPOWIEDŹ: Nie zmieniamy SIWZ w proponowanym zakresie. 
 
WYKONAWCA 7 
Dotyczy: pakietu nr 4-  okienko podawcze 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji Okienek podawczych do 35 dni od daty 
zawarcia umowy?   
ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody. 
 
 



WYKONAWCA 8 
Dotyczy: załącznika 3.10a - Płuczka-Dezynfektor 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płuczko-dezynfektora o wysokości 173 cm a więc 

wyższego jedynie o 3 cm od wymaganego a spełniającego pozostałe wymagane wymiary? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 
2. Czy Zamawiający dopuści płuczko-dezynfektor z uszczelką wykonaną z bardzo trwałego tworzywa 

sztucznego gwarantującą paroszczelność drzwi komory? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ 
3. Czy Zamawiający dopuści płuczko-dezynfektor o wydajności pompy 90 litrów/min gwarantującą efektywne 

mycie za pomocą 12 dysz przy jednocześnie małym zużyciu wody i energii elektrycznej?  
ODPOWIEDŹ:  Tak dopuszczamy, zmiana SIWZ 
4.Czy Zamawiający dopuści myjnie dezynfektor o standardowym wsadzie 1 basen i 1 kaczka lub 3 kaczki 
równocześnie lub 1 butla do ssaka? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie 
 
WYKONAWCA 9 
Dotyczy: pakietu nr 4 - okienko podawcze 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4, Okienka podawcze- okienka wykonane z 

całości ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9?   
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy, zmiana SIWZ 
 
WYKONAWCA 10 
Dotyczy: Zapisów SIWZ: 
1. Czy mając na uwadze konkurencyjność składanych ofert i co za tym idzie obniżenie cen zakupu 

wymaganego sprzętu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie realizacji terminu realizacji zamówienia do 
8 tygodni od daty podpisania umowy? W przypadku nie wyrażenia zgody na proponowany termin, prosimy o 
określenie, o ile Zamawiający jest w stanie wydłużyć termin.  

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
Dotyczy: Pakiet 1 – Stolik przyłóżkowy do posiłków (typu „przyjaciel”) – 6szt. 
1. Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy o długości całkowitej 87cm? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy. 
2. Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy o wymiarach podstawy 43cm x87cm? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy. 
3. Czy Zamawiający dopuści stolik z blatem o wymiarach: 43cmx87cm? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy. 
4. Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy ze stelażem metalowym lakierowanym proszkowo, popielatym? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
5. Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy z blatem laminowanym drewnopodobnym ? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy. 
 
WYKONAWCA 11 

1. Czy Zamawiający dopuści (inne niż labiryntowe) rozwiązanie uszczelnienia zapewniające całkowitą 
szczelność maszyny, poprzez zastosowanie elastycznej uszczelki  drzwiowej? 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy. 
 

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania minimalnej wydajności pompy przy zapewnieniu wytwórcy, 
że zastosowana w maszynie pompa posiada wydajność adekwatną do zastosowania w myjni dezynfektorze? 
Zapewnienie w postaci deklaracji wytwórcy o spełnianiu wszelkich wymagań stawianych tego typu 
urządzeniom w normie EN ISO 15583. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ 
3. Czy Zamawiający zechce  wydłużyć czas dostawy urządzenia do 10 tygodni od daty podpisania umowy? - 

Mamy obecnie okres urlopowy, co w praktyce oznacza, że fabryka wytwórcy jest wyłączana z normalnego 
cyklu produkcyjnego w celu przeprowadzenia rutynowych corocznych remontów i niezbędnych zmian parku 



maszynowego. Każda maszyna jest wykonywana na indywidualne zamówienie klienta stąd brak możliwości 
dostawy w czasie oczekiwanym przez Zamawiającego, zapisanym w SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ po zmianie- do 42 dni od podpisania umowy 
 
WYKONAWCA 12 
1. Dotyczy pakietu nr 9 – kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z funkcją przyjęcia pacjenta tj. wpisania danych pacjenta imię, 
nazwisko, data urodzenia, waga, wzrost, płeć, stymulowany / nie stymulowany, typ pacjenta (dorosły, dziecko, 
noworodek)? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SIWZ 
2. Dotyczy pakietu nr 9 – kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory 480-godzinnymi trendami tabelarycznymi i graficznymi, z 2 – 
godzinnym zapisem krzywej EKG, z zapisanymi w pamięci 700 zdarzeniami alarmowymi wraz z 10-sekundową 
długością krzywej powiązanej z zapisanym zdarzeniem, oraz z zapisanymi 1000 pomiarów NIBP? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
3. Dotyczy pakietu nr 9 – kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory bez złącza RS232? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
4. Dotyczy pakietu nr 9 – kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory ze wzmocnieniem krzywej oddechowej w zakresie: x1/4, x1/2, x1, x2, 
x3, x4, auto? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SIWZ 
5. Dotyczy pakietu nr 9 – kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory bez możliwości rozbudowy o pomiar rzutu minutowego serca? Pomiar 
rzutu serca możemy zaoferować w formie dodatkowego, oddzielnego urządzenia, które nie wymaga podłączenia 
do kardiomonitora.  
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
 
WYKONAWCA 13 
1. Laser biostymulacyjny załącznik nr 3.11s 
Czy zamawiający dopuści zamiast urządzenia opisanego w SIWZ urządzenie o następujących parametrach: 
wieolodiodowy aplikator z wbudowanym źródłem promieniowania laserowego MLS-1 dioda emisji ciągłej, 1 dioda 
emisji impulsowej, cykl pracy- połączona i zsynchronizowana emisja ciągłą 808nm i impulsowan905 nm, 
automatyczna kalkulacja wyemitowanej dawki energii zgodnie z ustawionymi parametrami, 2 w pełni niezależne 
kanały, moc 1,1W, wymiary 9x23x32 cm, waga 4 kg, średnica wiązki laserowej 2 cm, walizka transportowa, 2 szt 
okularów. 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
2. Dotyczy aparatu do krioterapii załącznik 3.12a 
Czy zamawiający dopuści zamiast urządzenia opisanego w SIWZ urządzenie o następujących parametrach: 
Czujnik chłodniczy: ciekły azot (LN2), Objętość zbiornika: 26 litrów, System pracy: grzałkowy, Regulacja 
intensywności nadmuchu: płynna, Zużycie gazu: ok. 0,09kg / min, Zasilanie: 220 VAC, 50/60 Hz, 90 ÷100 VA, 
Pobór mocy (grzałkowy): 500 W, Ciężar (bez zbiornika): 25 kg, Wymiary aparatu z podstawą (szer. x głęb. x 
wys.): 470 x 740 x 982 mm, Wbudowana waga w wózku. 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
3. Dotyczy wanna do kąpieli kończyn dolnych załącznik 3.13 
Czy zamawiający dopuści zamiast urządzenia opisanego w SIWZ urządzenie o następujących parametrach: 
Niecka wanny wykonana z wysokiej jakość tworzywa sztucznego, wzmacniana matami z włókna szklanego, 
system automatycznego napełniania wanny do wybranego poziomu- poziom pierwszy 75l, poziom drugi 145., 
półautomatyczny system opróżniania wanny, 12 dysz o regulowanym kierunku z napowietrzaniem, elektroniczny 
system sterowania pracą wirówki, wymiary wanny 116,5x68x95,2 cm, niecka wanny dostępna w kolorze białym 
lub zielonym, kolor obudowy biały, elektroniczny system odkamieniania wirówki, czujnik temp. wody w wannie, , 
regulacja intensywności masażu poprzez napowietrzanie niezależne dla stref, stopnie ułatwiające wejście do 
wanny, pobór mocy 1,5 kW. 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
4. Dotyczy wanny do kąpieli kończyn górnych załącznik 3.14a 



Czy zamawiający dopuści zamiast urządzenia opisanego w SIWZ urządzenie o następujących parametrach: 
Niecka wanny wykonana z wysokiej jakość akrylu wzmacniana matami z włókna szklanego, 44 dysze zabiegowe 
bez regulacji kierunku wypływu ze względu iż taka ilość dysz zapewnia masaż wirowy całej kończyny znużonej w 
wodzie bez konieczności ustawiania kierunku strumienia wody na wybraną okolicę, zasilanie 230V/50Hz, pobór 
mocy 0,9 kW, pojemność zabiegowa 43-48l, wymiary: 90x95x92 cm, sterowanie elektroniczne urządzeniem, 
manualny system napełniania i półautomatyczny system opróżniania wanny kolor wirówki (niecki) bały lub 
zielony, obudowa biała, krzesło obrotowe o regulowanej wysokości. 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
5. Dotyczy aparatu do magnetoterapii załącznik 3.15a 
Czy zamawiający dopuści zamiast urządzenia opisanego w SIWZ urządzenie o następujących parametrach: 
Kształty zmian pola magnetycznego: sinusoida, prostokąt, trójkąt - unipolarne, bipolarne, MX1 – kolejna zmiana 
kształtów modulacji, przy stałej częstotliwości, MX2 – kolejna zmiana kształtów modulacji, z jednoczesną zmianą 
częstotliwości, Częstotliwość zmian pola magnetycznego 2-50 Hz, indukcja magnetyczna 0-8 mT, aplikator płaski 
elastyczny 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
 
 WYKONAWCA 14 
Poniżej przedstawiamy nasze pytania do parametrów z załącznika nr 3.9a do SIWZ 
SZP.III.240/23/14/P: 
• Parametr nr 2: czy zamawiający dopuści kardiomonitor o wymiarach (D x S x W) 
366x162x330 mm? 
ODPOWIEDŹ:  Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SIWZ 
• Parametr 3: czy zamawiający dopuści stojak jezdny (podstawę jezdną) z 2 blokowanymi 
kółkami?  
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SIWZ 
• Parametr 5: czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości sterowania przez ekran 
dotykowy? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
• Parametr 7: czy zamawiający dopuści kardiomonitor, który w funkcji przyjmowania pacjenta 
nie posiada opcji wprowadzenia typu pacjenta i grupy krwi? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SIWZ 
• Parametr 8: czy zamawiający dopuści kardiomonitor, który wyświetla maksymalnie do 10 
krzywych dynamicznych różnych parametrów? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy  zmiana SWIZ 
• Parametr 10: czy zamawiający dopuści kardiomonitor, który posiada 8 różnych ekranów 
wyświetlających monitorowane parametry m.in. OxyCRG, krzywe dynamiczne z krótkimi 
trendami, ekran duże cyfry (powiększone cyfry, zmniejszone krzywe dynamiczne)? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SIWZ 
• Parametr 13: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z podstawowymi przyciskami na 
obudowie monitora, bez przycisków skrótu umożliwiających szybki dostęp do 
poszczególnych funkcji na ekranie monitora? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
• Parametr 16: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z jednym portem USB i bez złącza 
VGA? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
• Parametr 21: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarami EKG zgodny z normą IEC 
60601-2-27? 
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy 
• Parametr 22: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z wyświetlaniem 7 krzywych EKG na 
całym ekranie? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SWIZ 
• Parametr 23: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością kreślenia krzywej 
z prędkością 12.5 mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SWIZ 
• Parametr 24: czy zamawiający dopuści kardiomonitor o wzmocnieniu x0.25, x0.5, x1, x2,x4, auto? 



ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy odpowiednio zmiana SWIZ 
• Parametr 27: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością monitorowania EKG 
z 12 odprowadzeń poprzez zamontowanie odpowiedniego modułu oraz bez możliwości 
tworzenia min. 50 raportów w trybie 12-odprowadzeniowym? 
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy, zmiana SWIZ 
Parametr 33: czy zamawiający dopuści kardiomonitor ze wzmocnieniem fali oddechu x1, 
x2, x3? 
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy, zmiana SWIZ 
• Parametr 34: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z prędkością kreślenia fali oddechu 
6.25 mm/s, 12.5 mm/s, 25 mm/s? 
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy, zmiana SWIZ 
• Parametr 37: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem pulsu z czujnika saturacji 
w zakresie 25-250 bpm? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
• Parametr 40: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zintegrowanym czujnikiem pulsu? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
• Parametr 53: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o krwawy 
pomiar ciśnienia w 2 kanałach? 
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy, zmiana SWIZ 
• Parametr 55: czy zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o rzut 
minutowy serca metodą kardiografii impedancyjnej? 
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy, zmiana SWIZ 
 
WYKONAWCA 15 
Dotyczy pakietu nr 5 (dozownik tlenu): 
1. Czy Zamawiający dopuści pojemnik nawilżacza półprzeźroczysty, wielokrotnego użytku, na wodę  poj. 250 

ml? 
ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy, zmiana SWIZ 
2. Czy Zamawiający dopuści pojemnik nawilżacza przeźroczysty, wielokrotnego użytku, na wodę  o poj.300 ml i 

sterylizacji 121C ? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 
3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dozownika tlenu montowanego bezpośrednio do punktu 

poboru,  
a nie na szynie montażowej? 

ODPOWIEDŹ: Tak, potwierdzamy (złącze typu AGA) 
 
WYKONAWCA 16 
Dotyczy Załącznika nr 3.9a do SIWZ (kardiomonitory – 6 szt.): 
1. Czy Zamawiający dopuści ekran LCD TFT o przekątnej min. 15” (obraz o rozdzielczości min. 1024 x 768 

pikseli), do prezentacji minimum 8 krzywych jednocześnie umożliwiający podgląd danych po kątem min 

160° w poziomie i pionie? 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy( zaznaczyć w ofercie) 

2. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wymiarach (WxSxG) 36x37x22 cm i masie 9,5 kg z 

akumulatorem bez modułów? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 

3. Czy Zamawiający dopuści sterowanie poprzez ekran dotykowy i pokrętło, możliwość podłączenia klawiatury 

pod port USB? 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy 

4. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor nowy, nieużywany, na pełnej gwarancji z końca 2012 roku? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 

5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaprogramowania przez personel min. 30 różnych konfiguracji 

monitora (ustawiania ekranu i granic alarmowych), bez opcji OXYCRG? 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy ( zaznaczyć w ofercie) 



6. Czy Zamawiający dopuści zasilanie z wewnętrznego akumulatora na min. 60 minut? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 

7. Czy Zamawiający dopuści Pomiar EKG, wybór ilości monitorowanych odprowadzeń: 3, 7, 12 odprowadzeń, 

w zależności od użytego kabla EKG. Jednoczesna prezentacja min. 3 odprowadzeń EKG przy rejestracji 

EKG z 5 elektrod. Możliwość jednoczesnej prezentacji wszystkich 12 odprowadzeń EKG przy zastosowaniu 

odpowiedniego kabla pomiarowego. Analiza arytmii jednocześnie z czterech odprowadzeń, pomiar akcji 

serca w zakresie min. 30-300 ud/min? 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy ( zaznaczyć w ofercie) 

8. Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji w zakresie od 1-100%, prezentacja krzywej pletyzmograficznej i 

%SpO2 oraz modulację dźwięku przy zmianie wartości %SpO2? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 

9. Czy Zamawiający dopuści pomiar ciśnienia tętniczego metodą oscylometryczną, pomiar ręczny i 

automatyczny. Zakres pomiarowy: 15-260 mmHg. Maksymalne ciśnienie napełniania mankietu dla 

niemowląt: 150 mmHg. Maksymalny czas pomiaru dla dorosłych  nie przekraczający 120 sekund, dla 

niemowląt nie przekraczający 80 sekund. Pomiar automatyczny z regulowanym interwałem w zakresie min. 

1 - 240 min. Prezentacja wartości: skurczowej, rozkurczowej oraz średniej . Pomiar rytmu serca: min. 30-

240 ud./min. Rozpoczęcie pomiaru (cyklu pomiarowego) za pomocą jednego przycisku na ekranie lub 

module? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 

10. Czy Zamawiający dopuści pomiar ciśnienia metodą inwazyjną: min. 2 kanały pomiarowe. Pomiar ciśnień 

inwazyjnych w zakresie min. -40 do 320 mmHg. Możliwość wybrania różnych etykiet nazw ciśnień 

inwazyjnych – w tym ciśnienia wewnątrzczaszkowego wraz z automatycznym doborem skal i ustawień dla 

poszczególnych ciśnień. Funkcja kompensacji artefaktów wywołanych przez spontaniczną lub kontrolowaną 

wentylację Kursor krzywej inwazyjnego pomiaru ciśnienia wraz z możliwością zapisania i wyświetlenia do 10 

punktów pomiarowych? 

ODPOWIEDŹ:  Tak dopuszczamy ( zaznaczyć w ofercie) 

11. Czy Zamawiający dopuści trendy graficzne i tabelaryczne wszystkich parametrów 72 godzinne? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 

12. Czy Zamawiający dopuści min. 400 zapamiętywanych wycinków krzywych mierzonych parametrów – zapis 

automatyczny w chwili alarmu lub ręczny po przyciśnięciu przycisku funkcyjnego? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 

13. Czy Zamawiający dopuści możliwość dodawania zdarzeń wraz z opisem? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy 

14. Czy Zamawiający dopuści możliwość drukowania krzywych, raportów, wyników obliczeń na podłączonej do 

monitora tradycyjnej drukarce laserowej lub rejestratorze (z opcją wydruku do 4 przebiegów). Drukarka 

(rejestrator) jako opcja. 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy ( zaznaczyć w ofercie) 

15. Czy Zamawiający dopuści zakres ciśnień skurczowych: 

Dorośli: 30-290 mmHg 

Dzieci: 30-240 mmHg 

Noworodki: 30-140 mmHg? 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy ( zaznaczyć w ofercie) 

16. Czy Zamawiający dopuści zakres ciśnień rozkurczowych: 

Dorośli: 10-220 mmHg 

Dzieci: 10-200 mmHg 

Noworodki: 10-110 mmHg? 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy ( zaznaczyć w ofercie) 

17. Czy Zamawiający dopuści zakres ciśnień średnich: 



Dorośli: 20-260 mmHg 

Dzieci: 20-215 mmHg 

Noworodki: 20-125 mmHg? 

ODPOWIEDŹ: Tak dopuszczamy ( zaznaczyć w ofercie). 

 

 
 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 3.6a do SIWZ –pompa objętościowa, na podstawie art.38 ust.4 
ustawy PZP, dodając pkt.29 tj. wymóg minimalnego okresu gwarancji 36 miesięcy oraz dopisując wymóg 
dotyczący zgodnie z wzorem umowy wszystkich pakietów „przeglądy w czasie trwania gwarancji są objęte 
przedmiotem zamówienia” 
 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert na dzień 27.06.2014r, godziny bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
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załącznik nr 3.9a do SIWZ zmiana odp.1  
załącznik nr 3.10a do SIWZ zmiana odp.1  
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